ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Агапова Анна Александровна
46-59-72

Проект вносится комитетом
областной Думы по социальной
политике

О выполнении постановления Тюменской
областной Думы от 22.05.2014 № 1980
«О рекомендациях дня депутата по теме:
«Организация деятельности по содержанию,
воспитанию и образованию детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»

Рассмотрев информации о выполнении постановления Тюменской
областной Думы от 22.05.2014 № 1980 «О рекомендациях дня депутата по теме:
«Организация деятельности по содержанию,  воспитанию и образованию детей-
сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей», представленные
в Тюменскую областную Думу председателем комитета областной Думы по
социальной политике В.А. Столяровым (письмо от 07.05.2015 № 08-03-412/15-(4)),
Вице-губернатором Тюменской области С.М. Сарычевым (письмо от 29.04.2015
№ 31/7573д/15-2922), руководителями муниципальных образований Тюменской
области, решение комитета областной Думы по социальной политике, в целях
реализации раздела 1 Стратегии деятельности Тюменской областной Думы
пятого созыва, в соответствии  с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31
и 33 Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информации о выполнении постановления Тюменской областной Думы
от 22.05.2014 № 1980 «О рекомендациях дня депутата по теме: «Организация
деятельности по содержанию, воспитанию и образованию детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» принять к сведению (информация
Правительства Тюменской области прилагается).

2. Рекомендовать Правительству Тюменской области продолжить работу
по реализации мероприятий, направленных на выполнение государственных
обязательств по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей.

3. Снять с контроля постановление Тюменской областной Думы от
22.05.2014 № 1980 «О рекомендациях дня депутата по теме: «Организация
деятельности по содержанию, воспитанию и образованию детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет областной Думы по социальной политике (Столяров В.А.).

Председатель областной Думы                                                        С.Е. Корепанов

consultantplus://offline/ref=F5BA58574AE8333DCFD6CF43A434B143BB8743E74EDB4EAD1C287D16A5A9BF6E1F47E3513EA97D2D0FC0BBy6z5E
consultantplus://offline/ref=F5BA58574AE8333DCFD6CF43A434B143BB8743E741DF48AD19287D16A5A9BF6E1F47E3513EA97D2D0FC6BCy6zFE
consultantplus://offline/ref=F5BA58574AE8333DCFD6CF43A434B143BB8743E741DF48AD19287D16A5A9BF6E1F47E3513EA97D2D0FC2BAy6zCE
consultantplus://offline/ref=F5BA58574AE8333DCFD6CF43A434B143BB8743E741DF48AD19287D16A5A9BF6E1F47E3513EA97D2D0FC2BDy6zFE